       Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов  Совета    сельского поселения Ахметовский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан  за период 
с 01.01.2016 года по 31.12.2016 года.

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности 
	Объекты  недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные  средства

(вид,

марка)
	Декларированный годовой 

доход( руб)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)



	
	
	
	вид объекта
	вид собст

вен
нос

ти
	пло

щадь
(кв.

м.)
	стра

на рас
положе

ния
	вид 
	пло-
щадь
	стра
на распо

ложе

ния
	
	
	

	1.
	Ялаева З.А.
супруг
дочь


	Глава сельского поселения,депутат от изб.округа №6

	Земель-
ный пай
Земель-
ный участок

земельный пай

жилой дом

	доле

вая
общая

индив.

доле

вая общая

индив.


	74000
2857

74000

55,1


	Россия
Россия  

Россия

Россия
	зе

мель

ный учас

ток
жилой дом

земельный учас

ток

земельный пай

автом.легков.
земельный учас

ток

земельный пай

	2857
55,1

6117

74000
6117
74000
2857

55,1

6117

74000
74000


	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	Легковой,Сhevrolet Lacetti. 
	714252
84870
6720


	

	2.
	Ахунов Ф.Ф.
жена
	Депутат от изб.округа №2, пенсионер
пенсионер
	земельный участок
земельный пай

жилой  дом 

одно-комнатн.квартира

земельный участок

земельный пай

двух-комнат.кварти

ра
	Индив

Долевая общая
Индив.

Индив
Индив
Долевая общая

Индив.


	2725
72000

73

39,7

2095

72000

62.6


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
Квартира

Земельный участок

Жилой дом

Одно

комнат.

квартира


	2095
62,6

2725

73

39,7
	Россия 
Россия

Россия

Россия

Россия


	Легков. ВАЗ
21214,
Грузов. ГАЗ -52,

Мото-цикл

ИЖ-Юпитер4,

Прицеп легковой КМЗ-8284

Легков.DFM  H-30 Gross
	223492
107956
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Апкаримов П.Г.
жена
	Депутат от изб.окр.№6, пенсионер
пенсионер


	земельный участок
жилой дом

кварти-ра

кварти-ра


	Индив
Индив

Индив

Индив

	1522
38

44,6

44,6
	Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Легков.  ВАЗ 21099
	208916
141446
	

	4.
	Афлятунов Р.Х.
Жена

дочь
	Депутат.от изб.окр
№3,
слесарь по эксплуатации и ремонту газов.
оборуд.
Мл.воспит. МБДОУ детский сад с.Ахметово
	земельный участок
жилой дом

Земельный участок

Жилой дом 

Земельный участок

Жилой дом 


	Индив

Индив

Доле-вая

Доле

вая 

Доле-вая

Доле

вая


	2980
51,9

2412

42,5

2412

42,5
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Жилой дом

Земель-ный участок

Жилой дом
	2980

51,9

2980

51,9


	Россия

Россия

Россия

Россия

	LADA 211440
	276744
53120
	

	5.
	Галиева Р.Р.
дочь
	Депутат от изб.окр.№5
Фельдшер ФАП  с.Ахметово


	Земельный участок

Жилой дом 


	Доле-вая

Доле

вая


	3931
101,8
	Россия
Россия 
	Земель-ный участок

Жилой дом 


	3931

101,8
	Россия

Россия
	
	216924
63750
	

	6.
	Глухарева Люция Тимиршиновна
	Депутат от изб.окр.

№ 7,
пенсионер
	Земель-ный участок
Земель-ный участок

Жилой дом 

Жилой дом
	Индив
Индив

Индив

Доле-вой 


	1330
1517

83,3

113,4
	Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	115842
	

	7.
	Кашапов Дамир Суфиянович
Жена

дочь

дочь


	Депутат от изб.окр.

№ 4, водитель, глава КФХ Кашапов Д.С.
Бухгалтер 1 категории МБУ «Централ.

Бухгалте-рия»


	Земельный участок
Здание


	Индив
Индив


	3022
1198,2


	Россия
Россия
	Земель

ный участок
Земельный участок

Жилой дом

Земель

ный участок

Жилой дом

Земель

ный участок

Жилой дом

Земель

ный участок

Жилой дом

Земель

ный участок
	287634
382529

76

2998

76

2998

76

2998

76

2998


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Сельхоз.техни-ка 

СКД-6 «Сиби-ряк»

3218МР02
Бела-русь 82,1 9261М02,

ДТ-75М МО 1070

Бела-русь МТЗ-82,УК 1143
	1845601
280297
	

	8.
	Саттарова  Ильсояр Марсовна
супруг
	Депутат от изб.окр.№1культорга-низатор
Водитель

ООО «Зилим» г.Уфа
	Земельный  пай
Земельный  пай

Земельный  участок

Жилой  дом 
	Индив
Индив

Индив

Индив


	72000
72000

3055

120
	Россия
Россия

Россия

Россия


	Земель

ный участок

Жилой дом


	3055
120
	Россия
Россия

	Легко-вой
ВАЗ 211440

LADA
Трактор

МТЗ-80
	220989
95580
	

	9.
	Сидоркина Марина Викторовна
супруг
	Депутат от изб.окр.№7
Индив.предпринимат.

Управляющий 

ИП Сидоркина М.В.


	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом


	Индив
Индив

Индив

Индив

Индив

Индив

Индив


	1100
1500

1200

120

40

2500

48


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Квартира
Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом 


	48
1100

1500

1200

120

40
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легко-вой 
HON-DA CRV 

Грузо-вой

Соболь гр.фур-гон,

ГАЗ 32752

ВИСТ 

Легко-вой 

LK  150,

Грузо-вой ГА-ЗЕЛЬ –ГАЗ-2015,

ГА-ЗЕЛЬ –

ГАЗ -2007,

Мото-трансп.

STELS-400-2013
	1140259
268000


	

	10.
	Филин Сергей Александрович
Дочь


	Депутат от изб.окр№ 7,охранник ЧОП «Дозор-2»
	
	
	
	
	Земель-ный  участок

	2109
	Россия
	
	32520
	


